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BASHKIA TIRANË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data: 09.04.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Dajti Park 2007” shpk 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 

“Dajti Park 2007” shpk., NIPT K11507003S, Adresa: Ruga Bardhok Biba, Pallati Trema, Hyrja 

C, Kodi postar 1016  

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 34389-12-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizime dhe shërbime me ushqim për menca” për nevoja të 

Qëndrës Komunitare ”Strehëza”, me fond limit: 4,708,500 (katër milionë e shtatëqind e tetëmijë 

e pesëqind) lekë pa tvsh dhe kohezgjatje 12 muaj ose 365 ditë. Afati kohor i shërbimit do të jetë 

për një periudhë kohore 12 (dymbëdhjetë) muaj/ 1 (një) vit/ 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

ditë, duke filluar nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër/kontratës. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.12.2024. 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 90 

datë 30 Dhjetor 2024. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “DAJTI PARK 2007” shpk                                                            K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,966,355 (dy 

milion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashtemije mije e treqind e pesedhjete e pese) leke pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “4 S” shpk                                                                               L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,672,630 (tre 

milion e gjashteqind e shtatedhjete e dymije e gjashteqind e tridhjete) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

3. “NELSA” shpk                                                                        J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,766,800.00 (Tre 

milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “DAJTI PARK 2007” shpk                                                               K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,966,355 (dy 

milion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashtemije mije e treqind e pesedhjete e pese) leke pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


